Prefeitura Municipal de Guariba
Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2013

O Prefeito Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso II do

Art. 37 da Constituição Federal, sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão

Administrativa, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 17.920 de 30 de

setembro de 2.013, torna pública A RETIFICAÇÃO DO GABARITO para provimento do cargo de

Procurador Jurídico.

ATENÇÂO: Os demais gabaritos permanecem inalterados.

Guariba/SP, 19 de novembro de 2013.

Hermínio de Laurentiz Neto

Prefeito Municipal de Guariba/SP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D C A C A B D B D C D A B B B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D C A A B C B B D C D B A A C A B C